

Årsredovisning för
Milmed Unico AB

559163-1741

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lenz
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Milmed Unico AB, 559163-1741, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva forskning, utveckling, tillverkning och försäljning av kosttillskottspreparat, läkemedel, äga och förvalta patent jämte värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i SEK, svenska kronor.
Företagets säte är Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har en nyemission genomförts.

Bolaget har bildat ett nytt dotterbolag under räkenskapsåret, Longevience AB, 559500-0778.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	77 937	100 643	231 273	92 643
Resultat efter finansiella poster	-2 126 106	-2 313 750	-3 323 282	-2 506 486
Soliditet %	19,3	25,2	49,7	-194,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har minskat pga förändrad orderingång.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	74 107	752 559	7 669 664	-5 885 835
Balanseras i ny räkning				-2 313 750
Fondemission		271 705		-271 705
Nyemission	32 530		2 179 510	
Utgående balans	106 637	1 024 264	9 849 174	-8 471 290
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-2 313 750
Balanseras i ny räkning				2 313 750
Årets resultat				-2 126 106
Utgående balans				-2 126 106

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 3 338 901 kr (3 338 901 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	9 849 174
Balanserat resultat	-8 471 290
Årets resultat	-2 126 106
Medel att disponera	-748 222
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-748 222
Summa	-748 222

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 937	100 643
Övriga rörelseintäkter		70 322	52 323
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		148 259	152 966
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 350	-315 794
Övriga externa kostnader		-1 241 571	-1 026 051
Personalkostnader	2	-527 515	-778 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-260 760	-347 999
Övriga rörelsekostnader		-1 362	-953
Summa rörelsens kostnader		-2 280 558	-2 469 124
Rörelseresultat		-2 132 299	-2 316 158
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 428	2 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-273
Summa resultat från finansiella poster		6 193	2 408
Resultat efter finansiella poster		-2 126 106	-2 313 750
Resultat före skatt		-2 126 106	-2 313 750
Årets resultat		-2 126 106	-2 313 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 024 264	752 559
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 024 264	752 559
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	75 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 099 264	802 559
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		525 110	294 755
Summa varulager m.m.		525 110	294 755
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Aktuell skattefordran		6 327	3 106
Övriga fordringar		173 803	70 301
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 401	2 271
Summa kortfristiga fordringar		187 431	75 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 803	4 783
Summa kassa och bank		171 803	4 783
Summa omsättningstillgångar		884 344	375 216
SUMMA TILLGÅNGAR		1 983 608	1 177 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		106 637	74 107
Fond för utvecklingsutgifter		1 024 264	752 559
Summa bundet eget kapital		1 130 901	826 666
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		9 849 174	7 669 664
Balanserat resultat		-8 471 290	-5 885 835
Årets resultat		-2 126 106	-2 313 750
Summa fritt eget kapital		-748 222	-529 921
Summa eget kapital		382 679	296 745
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 268	3 268
Leverantörsskulder		494 973	74 455
Skulder till koncernföretag		255 366	44 516
Övriga skulder		712 133	573 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 189	185 096
Summa kortfristiga skulder		1 600 929	881 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 983 608	1 177 775

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 293 270	1 001 633
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	532 465	291 637
Utgående anskaffningsvärden	1 825 735	1 293 270
Ingående avskrivningar	-540 711	-302 712
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-260 760	-237 999
Utgående avskrivningar	-801 471	-540 711
Redovisat värde	1 024 264	752 559

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-550 000	-440 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-110 000
Utgående avskrivningar	-550 000	-550 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	
Utgående anskaffningsvärden	75 000	50 000
Redovisat värde	75 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Millil Scandinavia AB	559163-1758	Stockholm	1 000
Longevience AB	559500-0778	Örebro	500

Kommentar till not

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Stockholm

Tomas Lenz 2025-06-25
Tomas Lenz Datum
Verkställande direktör

Trevor Archer 2025-06-25
Trevor Archer Datum
Styrelseledamot

Johan Fryksenius 2025-06-25
Johan Fryksenius Datum
Styrelseledamot

Roger Karlsson 2025-06-25
Roger Karlsson Datum
Styrelseledamot

Sara Nikman 2025-06-26
Sara Nikman Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ernst & Young AB

Christina Suvander
Christina Suvander
Godkänd revisor


